desacreditando a los testigos. Todo 

parece ir bien para Teresa hasta que 

un suceso le cambia la vida por 

siempre. ¿Crees saber qué es lo que va 

a pasar? Piénsalo dos veces. 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA CON DESCUENTO ESPECIAL 

$19.989.450 (DIEZ Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA) 

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA 

El costo por función incluye el alquiler de la sala, servicio de acomodadores, producción y 

montaje técnico, luces y sonido.  

Este valor sólo es para funciones en temporada en los horarios establecidos en el Teatro

[...]

empresa se convierten en un combate donde la crueldad y la falta de 

escrúpulos parecen no tener límites. ¿Hasta dónde están dispuestos a llegar 

para obtener el puesto de trabajo que siempre habían soñado? 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA CON DESCUENTO ESPECIAL 

$ 34.761.600 (TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS PESOS)  

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA 

El costo por función incluye el alquiler de la sala, servicio de 

acomodadores, producción y montaje técnico, luces y sonido.  

Este valor sólo es para funciones en temporada en los horarios establecidos

[...]

produce el enamoramiento: intensamente agradables cuando son 

correspondidas e intensamente dolorosas cuando todo va mal. 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA MARTES Y MIERCOLES - 8:30 P.M.  

TEATRO NACIONAL LA CASTELLANA 

DURACION: 1 HORA Y 30 MINUTOS 

$55.000.000 (CINCUENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS)  

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA MARTES Y MIERCOLES - 6:00 P.M.  

DURACION: 1 HORA Y 30 MINUTOS 

TEATRO NACIONAL LA CASTELLANA 

$50.000.000 (CINCUENTA MILLONES DE PESOS)  

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA

[...]

Basada en su libro “Todo lo que siempre quiso saber y su papá nunca le 

explicó”, esta obra resolverá todas sus dudas de una manera diferente y con 

mucha comedia.  

Escrita y actuada por Antonio Sanint y bajo la producción escénica de 

Javier Méndez. 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA CON DESCUENTO ESPECIAL 

$19.989.450 (DIEZ Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA) 

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA 

El costo por función incluye el alquiler de la sala, servicio de 

acomodadores, producción y montaje técnico, luces y sonido.  

Este valor sólo es para funciones en temporada en los horarios establecidos

[...]

que serán los responsables de que la rumba se apodere del Royal Center en 

Bogotá. 

Acompáñenos a esta fiesta planchera todos los miércoles y jueves a las 

8:30pm. en el Centro de eventos del Royal Center. 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA MIERCOLES Y JUEVES 8:30 P.M. 

CENTRO DE EVENTOS ROYAL CENTER 

$85.000.000 (OCHENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS) 

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA 

CAPACIDAD 1.000 SILLAS 

VALOR FUNCIÓN EXCLUSIVA MIERCOLES Y JUEVES 5:00 P.M. 

CENTRO DE EVENTOS ROYAL CENTER 

$80.000.000 (OCHENTA MILLONES DE PESOS) 

PREVIA DISPONIBILIDAD DEL ELENCO Y DEL SALA